

平成26年11月18日

各 位

会 社 名 イ マ ジ ニ ア 株 式 会 社 代表者の役職名 代表取締役会長 兼 C E O 神藏 孝之

(コード番号: 4644・JASDAQ)

問い合わせ先 取 締 役兼 CFO 中根 昌幸

(TEL: 03-3343-8911)

# 「カピバラさん for スゴ得」提供開始に関するお知らせ

~来年 10 周年の人気キャラクター「カピバラさん」の壁紙やデコメール 2,500 点がとり放題

イマジニア株式会社(東京都新宿区、代表取締役会長 兼 CEO 神藏孝之、以下「当社」)は、株式会社バンダイ(東京都台東区、代表取締役社長 上野和典)からライセンス許諾を受け、株式会社 NTT ドコモが運営するスマートフォン向けサービス「スゴ得コンテンツ  $^{\text{IM}}$ 」にて「カピバラさん for スゴ得」を 11 月 18 日より提供を開始します。

#### ■サービス概要

2015年に10周年を迎える人気キャラクター「カピバラさん」の「壁紙」や「デコメール。」「壁紙」「マチキャラ。」を計2,500点以上配信します。この他にも毎日カピバラさんと触れ合うことでキャラクターとの親密度を高める人気コーナー「毎日カピバラさん日誌」や、4コマ漫画、占い、天気予報など、毎日楽しめるコンテンツを多数配信するカピバラさん公式スマートフォンサイトです。また、2015年には10周年限定デザインの「壁紙」「デコメール」の配信、10周年関連イベントと連動したキャンペーンの展開も予定しています。

## ■紹介画像

















当社では今後もスマートフォン端末向けにキャラクターコンテンツを展開していきます。

## ■サービス概要

コンテンツ名称:カピバラさん for スゴ得

価格:月額380円(税抜)※スゴ得コンテンツの利用料です。

サービス開始: 平成26年11月18日

対 応 機 種:NTT ドコモの iPhone・Android スマートフォン※一部非対応機種あり

#### ©TRYWORKS

 ${\tt @Imagineer}$  Co., Ltd.

※Android は、Google Inc. の商標または登録商標です。

※iPhone は、米国および他の国々で登録された Apple Inc. の商標です。

※iPhone の商標は、アイホン株式会社のライセンスに基づき使用されています。

※画像は開発中のイメージです。画像使用の場合は、必ず当社までご連絡ください。

以上

本件に関するお問い合わせ先 イマジニア株式会社 モバイルメディア事業本部 和田・河野 TEL 03-3343-8847 FAX 03-3343-8915 E-mail promo@imagineer.co.jp